四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]026号
关于召开科普工作和第三次学会工作会的通知
 中国科协按照中央书记处的指示精神，决定在每年9月的第三周公休日举办全国科普日活动。学会秘书处研究，定于9月1 7日在召开科普工作和年今年第三次学会工作会，现将有关事项通知如下：

会议内容：
     1、传达介绍中国通信学会、四川省科协有关会议精神；
     2、总结学会近期工作、研讨科普工作和四季度学会工作；

     3、工作委员会、专委会和各会员单位工作交流及审批新会员等。

二、参加对象：
    学会各工作委员会、专业委员会秘书、在蓉会员单位联络员等。

三、时间地点：
     9月17 日（星期五）9：00--12:00，在成都蓉城饭店（陕西街130号）一会议室（一楼）。

联系人：阮裕楣 电话：028-86190365、13308190336

                                二0一0年九月十三日